

Né en 1971
76140 Petit Quevilly
Plus de 10 ans d'expérience
Réf : 1410202331

Conducteur de travaux tce

Objectifs

Après des premières expériences réussies dans le Bâtiment, je souhaite continuer dans ce domaine qui me passionne.
Pour cela je cherche à intégrer la formation Responsable de chantier du Bâtiment aux côtés d'une entreprise de savoir-faire.
(3 semaines entreprise / 1 semaine Mobilité nationale en formation, par mois)

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans le Transport et Manutention.

Formations

2011 :
formation c.g.e.a (créer gérer une entreprise artisanale) la chambre des métiers d'evreux

1999 :
bac pro msma (maintenance des systèmes automatiques) greta de vernon (27).

1993 :
cap bep mécanique automobile lycée jean moulin aux andelys (27)

Expériences professionnelles

2012 :
Conducteur / Conductrice de travaux du bâtiment
conducteur de travaux tce maisons kerbea (76) conduite de travaux de 23 logements (maisons individuelles).

2012 :
Conducteur / Conductrice de travaux gros oeuvre
conducteur de travaux gros oeuvre jusqu'au hors d'eau maisons marie (76) conduite de travaux de 21 logements (maisons individuelles).

2007 - 2010 :
Directeur / Directrice travaux neufs et maîtrise d'ouvrage
conducteur de travaux tce nexity domaines paris la défense (92) conduite de travaux de 90 logements (total des marchés 6 millions d'euros h.t.).

2000 - 2007 :
Monteur-régleur / Monteuse-régleuse en extrusion
conducteur régleur en extrusion alphacan aubevoye (27) responsable de plusieurs lignes de fabrication en travail en équipe 5x8.

1991 - 2000 :

electricien de et de / agent de maintenance agent de production / mécanicien automobile

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

ENCADREMENT/MANAGEMENT

Gestion des sous-traitants
Reprises des prestations non-conformes
Mise en coordination des entreprises
Réunions de chantiers
Veille au respect des règles de sécurité

TECHNIQUE

Implantation de logements individuels
Calcul de métrés
Contrôles réguliers des prestations fournies
Gestion de chantiers jusqu'à la livraison client
Obtention des procès-verbaux
Assistance et livraisons sur plusieurs chantiers

COMMUNICATION / RELATIONNEL

Gestion directe des sous-traitants et des clients
Accompagnement et pré-livraison avec les clients
Travail en coordination avec le Maître d'Ouvrage
Contact auprès des élus et employés municipaux

GESTION

Élaboration des plannings
Commandes des matériaux
Rédaction des comptes rendus de chantiers
Gestion des situations de paiement pour les sous-traitants
Levées des réserves